
 

 

 

 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  N .  1 8  
 

C o d i c e  F i s c a l e  8 0 0 6 3 3 9 0 3 7 3   
 

      V i a  G a l l i e r a ,  7 4  -  4 0 1 2 1   B o l o g n a  t e l .  0 5 1 / 2 4 8 4 0 7  -  f a x  0 5 1 / 2 4 3 5 8 8                 
e - m a i l :  b o i c 8 7 7 0 0 q @ i s t r u z i o n e . i t  ;   w w w . i c 1 8 b o . e d u . i t    

                                                                                                             

Com. n. 57 

Bologna, 05/11/2020 

Ai Genitori eletti rappresentanti 

Ai Genitori della Scuola Secondaria  “De André” 

Ai Docenti della Scuola Secondaria  “De André” 

Al Personale ATA  

Al sito dell’Istituto 

e p.c . alla DSGA  

 

Oggetto: Risultato COMPLETO delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti 
dei genitori nei Consigli di Classe - anno scolastico 2020 / 2021 

 

VISTO: il D.P.R.N.416/74 e O.M. N. 205/1991, modificata e integrata dalle successive 

O.O.M.M. n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 

VISTA: l’indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei 

Consigli di Classe con Com. n. 44 del 22 ottobre 2020; 

VISTI: i risultati delle elezioni svoltesi nel giorno 29 ottobre 2020 in modalità telematica; 

                                                                             

DECRETA 

 

I genitori eletti rappresentanti nei consigli di classe di seguito indicati: 

 

Classe Plesso Cognome e nome dei rappresentante eletti 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003278 - 05/11/2020 - A19 - U

mailto:boic87700q@istruzione.it
http://www.ic18bo.edu.it/


 

 

1 A 
Secondaria De Andrè Barbieri Cristina 

Pecce Marzia 

Montanari Rita 

 

1 B 

 
Secondaria De Andrè Bettazzoni Marina 

Galliani Raffaella 

Popoli Patrizia 

Troiano  

 

1 C 
Secondaria De Andrè Brunini Davide 

Balduzzi Michele 

 

2 A 

 
Secondaria De Andrè Suglia Rosanna 

Canedi Giovanni 

Reversi Renato 

Naspi Sabrina 

2 B 
Secondaria De Andrè Rambaldi Massimo 

Mannino Giulio 

Sinardi Valentina 

 

2 C 

 
Secondaria De Andrè Bellone Emanuela 

Pescarini Marzia 

Menca Catherine Guy 

3 A 
Secondaria De Andrè Giannini Federica 

Pantaleo Maria Rosaria 

Trapasso Alessandra 

Brizzi Silvia 

 

3 B 

 
Secondaria De Andrè Di Gianfrancesco Daniela 

Castellani Federica 

Mirizzi Milena 

 

3 C 

 
Secondaria De Andrè Guidi Alessandra 

Naio Elena 

Costantini Gabriella 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003278 - 05/11/2020 - A19 - U



 

 

 

 

 

A norma dell’art. 46 dell’O.M. n. 205 del 1991 è ammesso  ricorso  avverso  i  risultati  

delle  elezioni  entro cinque giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio 

on line dell’Istituto. 

            

           

           

La Dirigente Scolastica Reggente 

Dott.ssa Patrizia Parma 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell'art 3 comma 2  D. Lgs 39/93 

 

 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003278 - 05/11/2020 - A19 - U


